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978 334 BERY Anne-Catherine Dame 1 Dame 01/09/1975 17.17.153 Royan Les Mouettes 100 PISTOLET 10m 92 96 97 87 372

3 101 189 DAVID Clémentine Dame 1 Dame 21/03/1986 17.17.153 Royan Les Mouettes 100 PISTOLET 10m 92 95 89 93 369

3 123 901 VEN Rosine Dame 2 Dame 30/06/1960 17.17.153 Royan Les Mouettes 100 PISTOLET 10m 92 92 90 89 363

82 498 382 GRANGER Dominique Dame 2 Dame 11/02/1966 05.44.047 Nantes SNT 100 PISTOLET 10m 85 84 87 79 335

3 333 587 BAUDOUIN Caroline Dame 2 Dame 23/03/1965 02.33.037 Blaye 100 PISTOLET 10m 86 85 81 82 334

3 106 216 LE RAVALLEC Junior Fille Junior Fille 30/12/1993 06.35.029 Pont-Réan ETGPR 100 PISTOLET 10m 90 91 91 91 363

82 438 572 GRANGER Marion Junior Fille Junior Fille 08/09/1995 05.44.047 Nantes SNT 100 PISTOLET 10m 87 86 83 88 344

3 363 222 LODIEL Anthony Cadet Garçon Junior Garçon 13/09/1996 06.35.031 Janzé Volontaires 100 PISTOLET 10m 93 96 95 98 93 89 564

32 072 242 EMONT Maxime Cadet Garçon Junior Garçon 24/03/1996 15.59.166 Maubeuge Carabiniers 100 PISTOLET 10m 91 91 89 92 95 95 553

3 482 272 LUETTE Cédric Senior 1 Senior 20/06/1992 06.35.031 Janzé Volontaires 100 PISTOLET 10m 91 89 88 89 90 89 536

2 629 787 LEGRAND Jean-Philippe Senior 1 Senior 04/11/1968 17.17.062 Marennes STM 100 PISTOLET 10m 89 92 91 89 88 87 536

3 451 624 RENAUD Yves Senior 2 Senior 01/01/1953 17.17.062 Marennes CTM 100 PISTOLET 10m 88 89 87 90 89 88 531

3 241 019 TOUCANNE Nicolas Junior Garçon Junior Garçon 30/03/1995 05.44.002 La Baule ASCE 250 PISTOLET 25m Standard 93 89 87 80 84 87 520

3 407 979 GAQUIERE Thomas Junior Garçon Junior Garçon 02/05/1995 25.97.303 Cosmatir 250 PISTOLET 25m Standard 91 90 76 86 81 88 512

2 369 834 BLANCHOUIN Sébastien Senior 1 Senior 05/02/1977 10.92.252 Clichy ALS 250 PISTOLET 25m Standard 97 95 96 96 87 90 561

3 434 589 DOUGERE Nicolas Senior 1 Senior 06/08/1991 05.44.047 Nantes SNT 250 PISTOLET 25m Standard 85 92 88 85 83 85 518

3 451 624 RENAUD Yves Senior 2 Senior 01/01/1953 17.17.062 Marennes CTM 250 PISTOLET 25m Standard 93 91 79 76 77 86 502

2 369 834 BLANCHOUIN Sébastien Senior 1 Senior 05/02/1977 10.92.252 Clichy ALS 251 PISTOLET 25m Percussion centrale 97 97 98 97 95 97 581

2 629 787 LEGRAND Jean-Philippe Senior 1 Senior 04/11/1968 17.17.062 Marennes STM 251 PISTOLET 25m Percussion centrale 91 91 91 95 96 79 543

3 451 624 RENAUD Yves Senior 2 Senior 01/01/1953 17.17.062 Marennes CTM 251 PISTOLET 25m Percussion centrale 88 88 94 87 85 85 527

3 434 589 DOUGERE Nicolas Senior 1 Senior 06/08/1991 05.44.047 Nantes SNT 251 PISTOLET 25m Percussion centrale 86 84 92 86 84 90 522

3 101 189 DAVID Clémentine Dame 1 Dame 21/03/1986 17.17.153 Royan Les Mouettes 252 PISTOLET 25m 96 96 94 96 98 96 576

978 334 BERY Anne-Catherine Dame 1 Dame 01/09/1975 17.17.153 Royan Les Mouettes 252 PISTOLET 25m 95 98 94 96 95 96 574

3 153 065 GIRAUD Aurélie Dame 1 Dame 12/06/1988 07.45.111 Fleury-les-Aubrais - CJF Tir 252 PISTOLET 25m 92 95 91 95 94 99 566

3 123 901 VEN Rosine Dame 2 Dame 30/06/1960 17.17.153 Royan Les Mouettes 252 PISTOLET 25m 88 87 86 74 88 90 513

3 106 216 LE RAVALLEC Junior Fille Junior Fille 30/12/1993 06.35.029 Pont-Réan ETGPR 252 PISTOLET 25m 91 93 91 89 86 81 531

3 241 019 TOUCANNE Nicolas Junior Garçon Junior Garçon 30/03/1995 05.44.002 La Baule ASCE 252 PISTOLET 25m 95 89 93 98 93 91 559

32 072 242 EMONT Maxime Cadet Garçon Junior Garçon 24/03/1996 15.59.166 Maubeuge Carabiniers 252 PISTOLET 25m 88 95 92 91 95 94 555

3 407 979 GAQUIERE Thomas Junior Garçon Junior Garçon 02/05/1995 25.97.303 Cosmatir 252 PISTOLET 25m 93 89 89 86 87 90 534

3 451 624 RENAUD Yves Senior 2 Senior 01/01/1953 17.17.062 Marennes CTM 252 PISTOLET 25m 89 95 90 88 89 97 548

2 629 787 LEGRAND Jean-Philippe Senior 1 Senior 04/11/1968 17.17.062 Marennes STM 252 PISTOLET 25m 96 94 90 96 81 90 547

3 241 019 TOUCANNE Nicolas Junior Garçon Junior Garçon 30/03/1995 05.44.002 La Baule ASCE 253 PISTOLET 25m Vitesse 93 89 82 91 95 89 539

3 363 222 LODIEL Anthony Cadet Garçon Junior Garçon 13/09/1996 06.35.031 Janzé Volontaires 253 PISTOLET 25m Vitesse 92 94 73 85 83 77 504

3 105 335 DELACOURT Thomas Senior 1 Senior 15/08/1992 12.54.137 Nancy ST 253 PISTOLET 25m Vitesse 93 87 80 95 94 85 534

3 482 272 LUETTE Cédric Senior 1 Senior 20/06/1992 06.35.031 Janzé Volontaires 253 PISTOLET 25m Vitesse 88 95 81 92 92 79 527

3 434 589 DOUGERE Nicolas Senior 1 Senior 06/08/1991 05.44.047 Nantes SNT 253 PISTOLET 25m Vitesse 94 92 65 95 92 81 519

3 123 901 VEN Rosine Dame 1 Dame 30/06/1960 17.17.153 Royan Les Mouettes 500 PISTOLET 50m 69 75 77 75 81 85 462

3 363 222 LODIEL Anthony Cadet Garçon Junior Garçon 13/09/1996 06.35.031 Janzé Volontaires 500 PISTOLET 50m 92 89 89 87 92 77 526

32 072 242 EMONT Maxime Cadet Garçon Junior Garçon 24/03/1996 15.59.166 Maubeuge Carabiniers 500 PISTOLET 50m 74 81 88 81 86 88 498

2 369 834 BLANCHOUIN Sébastien Senior 1 Senior 05/02/1977 10.92.252 Clichy ALS 500 PISTOLET 50m 90 88 89 90 88 86 531

3 482 272 LUETTE Cédric Senior 1 Senior 20/06/1992 06.35.031 Janzé Volontaires 500 PISTOLET 50m 80 82 80 85 83 81 491

2 629 787 LEGRAND Jean-Philippe Senior 1 Senior 04/11/1968 17.17.062 Marennes STM 500 PISTOLET 50m 77 70 83 80 82 82 474

3 434 589 DOUGERE Nicolas Senior 1 Senior 06/08/1991 05.44.047 Nantes SNT 500 PISTOLET 50m 61 71 81 80 72 80 445

PALMARÈS CN ISSF ETAPE DE ANGERS - 1 ET 2 Juin 2013



N°
licence NOM Prénom Catégorie

réelle
Catégorie sur
la compétition

Date de
Naissance N°.club. Nom Asso N°

Epreuve Nom épreuve Série
1

Série
2

Série
3

Série
4

Série
5

Série
6

Série
7

Série
8

Série
9

Série
10

Série
11

Série
12

Résultat
final 

PALMARÈS CN ISSF ETAPE DE ANGERS - 1 ET 2 Juin 2013

3 290 362 ROBIN Tiphaine Junior Fille Junior Fille 24/04/1995 15.59.070 Haubourdin TMNH 104 CARABINE 10m 99 97 98 95 389

3 361 314 VIGNAUD Marie Cadet Fille Junior Fille 23/04/1996 02.33.086 Bordeaux Girondins 104 CARABINE 10m 94 94 89 96 373

33 955 216 VIGNAUD Xavier Minime Garçon Junior Garçon 01/01/1995 02.33.086 Bordeaux Girondins 104 CARABINE 10m 78 86 81 86 81 87 499

2 434 175 POINT Wilfrid Senior 1 Senior 11/10/1977 17.17.153 Royan Les Mouettes 104 CARABINE 10m 98 98 99 99 99 99 592

2 434 957 RENAUD Marie-Line Dame 1 Dame 07/09/1974 07.37.121 Monts ASMT 501 CARABINE 50m 95 93 91 95 94 95 563

3 298 106 TROTTIER Eline Junior Fille Junior Fille 30/10/1995 05.49.016 St Laurent de la Plaine 501 CARABINE 50m 96 100 98 93 97 97 581

3 290 362 ROBIN Tiphaine Junior Fille Junior Fille 24/04/1995 15.59.070 Haubourdin TMNH 501 CARABINE 50m 97 96 98 97 94 98 580

3 363 649 TROTTIER Marie Cadet Fille Junior Fille 21/03/1997 05.49.016 St Laurent de la Plaine 501 CARABINE 50m 97 89 93 93 96 90 558

3 299 522 LEROUX Clément Senior 1 Senior 30/12/1991 05.53.150 Laval STL 501 CARABINE 50m 96 96 98 98 95 98 581

2 434 175 POINT Wilfrid Senior 1 Senior 11/10/1977 17.17.153 Royan Les Mouettes 501 CARABINE 50m 97 95 96 98 98 93 577

2 880 347 LARRIEU Brice Senior 1 Senior 28/09/1987 17.17.153 Royan Les Mouettes 501 CARABINE 50m 93 95 98 93 98 96 573

3 299 840 LEROUX Maxime Senior 1 Senior 26/04/1988 05.53.150 Laval STL 501 CARABINE 50m 95 93 94 94 95 97 568

2 434 957 RENAUD Marie-Line Dame 1 Dame 07/09/1974 07.37.121 Monts ASMT 502 CARABINE 50m 3x20 91 88 95 95 83 83 535

3 298 106 TROTTIER Eline Junior Fille Junior Fille 30/10/1995 05.49.016 St Laurent de la Plaine 502 CARABINE 50m 3x20 96 96 98 96 98 90 574

3 290 362 ROBIN Tiphaine Junior Fille Junior Fille 24/04/1995 15.59.070 Haubourdin TMNH 502 CARABINE 50m 3x20 94 92 97 97 84 91 555

3 363 649 TROTTIER Marie Cadet Fille Junior Fille 21/03/1997 05.49.016 St Laurent de la Plaine 502 CARABINE 50m 3x20 91 88 92 93 86 95 545

2 853 640 LAGNEAU Patrice Senior 2 Senior 24/06/1959 07.37.121 Monts ASMT 503 CARABINE 50m 3x40 95 91 91 88 94 96 97 97 86 78 88 82 1083


